
Kokoomuksen Naisten Liitto ry: Kotitalousvähennyksen tasoa nostettava 

 
Kotitalousvähennyksen tasoa laskettiin vuoden 2025 alusta lukien omavastuuosuutta nostamalla sekä 
kotitalousvähennyksen enimmäismäärää ja korvausprosentteja alentamalla. Samalla kotitalous, hoiva- ja 
hoitotyöhön sekä perusparannus- ja kunnostustyöhön kohdistuvan kotitalousvähennyksen määrä asetettiin 
samansuuruiseksi. Ainoastaan öljylämmityksestä luopumiseen saa korotettua kotitalousvähennystä. 

Kotitalousvähennyksellä on merkittävä kansantalousvaikutus. Kotitalousvähennystä käytti vuonna 2023 yli 
puoli miljoonaa henkilöä ja vähennyksellä ostetun työn arvo oli noin 1,4 miljardia euroa samana vuonna. 
Valtiolle kotitalousvähennys maksoi puolestaan noin puoli miljardia euroa. Viimeisen kymmenen vuoden 
aikana vähennyksellä katetun työn arvo on kasvanut noin 40 %. 

Julkisten sote-palvelujen tuottaminen ja rahoittaminen kohtaa yhä suurempia haasteita. Ikääntymisestä 
johtuvien hoivapalvelujen kasvavaan tarpeeseen on löydettävä ratkaisuja, joiden avulla ikäihmiset voivat asua 
omassa kodissaan pidempään, mikä eri selvitysten mukaan on myös ikääntyneiden tärkein toive. 
Kotitalousvähennys kannustaa ja mahdollistaa hankkimaan itselle tai läheiselle palveluja, joilla voidaan tukea 
ikääntyvien ihmisten selviämistä mahdollisimman pitkään kotona. Jos vanhusten tukipalveluja ja kotihoitoa 
hankitaan vähemmän, hoivataakka siirtyy nopeammin paineen alla olevaan julkiseen terveydenhuoltoon.  

Kotitalousvähennyksellä tuetaan lisäksi pienten lasten vanhempien laajaa osallistumista työelämään. Se on 
käyttökelpoinen keino lisätä erityisesti koulutettujen naisten työn tarjontaa ja parantaa 
työllistymismahdollisuuksia alemmilla koulutusasteilla. 

Kotitalousvähennys on apuna myös kotien kunnossapidossa ja perusparannuksessa, joten sillä on vaikutusta 
suomalaisten tärkeimmän omaisuuserän eli asuntojen arvon säilyttämiseen. Sen avulla voidaan edistää myös 
esteetöntä ja turvallista asumista. 

Kotitalousvähennys on toimiva, talouskasvua edistävä väline. Kotitalousvähennys tukee yhteiskunnalle 
tarpeellisia ja merkittävän suuruisia palveluostoja, edistää työllisyyttä ja yrittäjyyttä sekä lisää paikallisilla 
ostoilla alueellista elinvoimaa. Palvelujen kysyntä parantaa mm. järjestöjen ja pienyrittäjien 
toimintaedellytyksiä. Sillä on myös sellaisia elämänlaatuun ja kotiympäristöön kohdistuvia positiivisia 
vaikutuksia, joita on vaikea mitata.  

Hyväksyessään tämän aloitteen puoluekokous velvoittaa puoluehallitusta ja kehottaa eduskunta- ja 
ministeriryhmää edistämään kotitalousvähennyksen tason nostoa.  

 

 

 

 

 


